

SCHEDA TECNICA

Prodotto: Nòcciole

Stato: **Approvato da RAQ**



NOME COMMERCIALE: NÓCCIOLE

NOME: Nòcciole

DENOMINAZIONE DI VENDITA: Prodotto dolciario da forno

INGREDIENTI

Farina di **grano** tenero tipo “00”, **burro**, granella di **nocciole** tostate 15%, zucchero, farina di **farro** integrale, panna (**latte**, addensante: carragenina), cacao in polvere, sale.

DESCRIZIONE COMMERCIALE

Golosità che sposa il cacao con la granella di nocciole.

STATO DI CONSERVAZIONE

Conservato in luogo fresco e asciutto il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 180 giorni.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE per 100g di prodotto	
Valore energetico	587 kcal – 2444 kJ
Grassi	39,7 g
di cui acidi grassi saturi	17,6 g
Carboidrati	49,1 g
di cui zuccheri	16,6 g
Proteine	8,23 g
Sale	0,19 g

PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI*

pH	6,38	Carica Microbica UFC/g	20
Acidità in acido oleico [g/100g]	0,74	Escherichia Coli UFC/g	N.R.
Numero perossidi meq Ossigeno attivo/Kg	1,20	Enterobatteriacee UFC/g	N.R.
Aw a 25 °C	0,941	Listeria monocytogenes /25g	Assente
Muffe e lieviti UFC/g	10	Salmonella /25g	Assente

* Tali parametri sono puramente indicativi poiché riferiti al campione esaminato a T₀

N.R. – Non rilevabile

CONFEZIONE

Peso: 35 g e 200 g

Imballo primario: film di BOPP e BOPP termosaldato meccanicamente.

Imballo secondario costituito da scatola di cartone.

Peso: 500 g e 1000g

Sacchetto trasparente in polipropilene termosaldato. Imballo secondario costituito da scatola in cartoncino.

PRODOTTO

Prodotto e confezionato da Work Crossing Coop. Soc. p.a. via Forcellini 172 35125 Padova, presso il laboratorio sito in via Due Palazzi 35/A – 35136 Padova – Italia – www.idolcidigiotto.it

ALLERGENI

Il prodotto contiene glutine, latte, frutta a guscio ed è preparato in un laboratorio dove si lavorano sesamo, derivati della soia, uova e arachidi.

SCHEMA ALLERGENI

Secondo il regolamento (UE) n. 1169/2011

INGREDIENTE	PRESENTE	TRACCE	ASSENTE
Cereali contenenti glutine (frumento, segale, orzo, avena, farro, kamut, derivati)	X		
Crostacei o prodotti a base di crostacei			X
Uova e prodotti a base di uova		X	
Pesce o prodotti a base di pesce			X
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X	
Soia e prodotti a base di soia		X	
Latte e prodotti a base di latte	X		
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, derivati)	X		
Sedano e prodotti a base di sedano			X
Senape e prodotti a base di senape			X
Semi sesamo e prodotti a base di sesamo		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/Kg in termini di SO ₂			X
Molluschi			X
Lupino			X